

---

## Pachet materiale electrice

I.D.: 68379353

---

Data publicarii	18.04.22	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.453,49 RON - 3.453,49 RON

---

Descriere: Pachet electric format din: Banda izolatoare, FEK20: 15buc x 4,55lei/buc = 68,25 lei; Tub fluorescent, cod TL-D 36W/840: 25buc x 8,50lei/buc = 212,50 lei; Proiector led 50W L RECE IP55 230V, cod 3-375010: 2buc x 64,00lei/buc = 128,00 lei; Faiete negre 300x7,6 - cod 01-637: 1pg x 31,50lei/pg = 31,50 lei; Faiete albe 200x4,8 - cod 01-622: 1pg/11,55lei/pg = 11,55 lei Cablu MCGG 5x6: 100ml x 29,50lei/ml = 2950,00 lei; Priza mobila 32A IP44 400V 5P, cod PKF32M435: 1buc x 29,52lei/buc = 29,52 lei; Fisa mobila 32A IP44 400V 5P, cod PKE32M435: 1buc x 22,17lei/buc = 22,17 lei.

---